
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA

N. 2RS/373RG  del 26-05-2020

OGGETTO

RIMBORSO DIRITTI SEGRETERIA SIG. BROGNA SERGIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-05-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



                               IL  RESPONSABILE  DEL  IV SETTORE

                                SERVIZIO I – URBANISTICA E SUE

Premesso:

che il sig. Brogna Sergio, tramite l’avv. Brogna Flaminio, ha inoltrato
richiesta di certificato di destinazione urbanistica, acquisita al prot. 15773
del 14/05/2020;

che per il rilascio del suddetto certificato in data 14/05/2020 il sig.
Brogna Sergio ha versato a favore di questo Comune l’importo per diritti di
segreteria di Euro 40,00 con bollettino di c.c.p. n° 06/187 di cui si allega
l’attestazione;

che con nota prot. 15922 del 18/05/2020 il responsabile del IV Settore
servizio I – Urbanistica e SUE ha inviato comunicazione all’avv. Brogna
Flaminio, per conto di Brogna Sergio, rappresentando che la richiesta di
certificato di destinazione urbanistica può essere rilasciata solo per terreni
come disposto dall’art. 30, comma 2, del D.P.R. 380/201 e ss.mm.ii. e non
per i fabbricati come riportato nella predetta richiesta;

che in data 25/05/2020 prot. 16466 il sig. Brogna Sergio ha chiesto il
rimborso della somma versata per i diritti di segreteria;

Ritenuto di dover rimborsare la suddetta somma versata per diritti di
segreteria;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 05 del
02/01/2020;

                                                DETERMINA

di rimborsare, per le motivazioni suesposte, al sig. Brogna Sergio nato ad
Atripalda il 09/08/1956 ed ivi residente alla c.da S. Vincenzo n° 16, l’importo
di Euro 40,00 versato a questo Comune per diritti di segreteria per rilascio
certificato di destinazione urbanistica;

di accertare l’importo di Euro 40,00 al cap. di entrata 9005/1 cod.
9.02.99.99.999 e di impegnare e liquidare lo stesso importo al cap. 9005/1
parte spesa uscita del bilancio provvisorio 2020 cod. 99.01-7.01.99.99.999 -





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


